DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000459 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de agosto de 2019 Ano 3

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA BAHIA

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA  E

DO ADOLESCENTE

EDITAL CMDCA 003/2019

              O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, de

Ibirataia, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais , torna público  o gabarito  da  Prova do Processo

Seletivo para Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Ibirataia/Bahia,realizado em 28 de Julho de

2019.

GABARITO

01) C 11) A 21) A 31) anulada

02) D 12) C 22) B 32) C

03) D 13) A 23) B 33) E

04) D 14) A 24) D 34) D

05) E 15) A 25) A 35) E

06) A 16) D 26) C 36) D

07) C 17) B 27) A 37) E

08) D 18) A 28) B 38) C

09) B 19) C 29) E 39) A

10) D 20) D 30) A 40) E

 Parágrafo único - Justifica-se a nulidade da questão 31 em decorrência de erro técnico de

configuração/digitação comprometendo assim a análise da mesma e uma possível resposta.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Ibirataia/BA,  05 de agosto de 2019.

MANOEL SANTOS DE JESUS FILHO

Presidente do CMDCA

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A21DE0A28C183518C6F31560F24281A7

		2019-08-05T16:35:31-0300